
EÜBK 120/110/120

S21

EÜBK 120/110/120

1.19

18.3

S1.373 S1.471

S1.372

S1.472

S1.371

S1.473

S1.3/1

S2.1/1

S1.1/3

S2.2/4

S1.3/6

S1.4/4

S1.1/1

S2.2/9

S2.1/4

S2.2/1

S2.1/2
S2.2/3

S2.2/2

S2.2/8

S2.2/5

S2.2/6

S5.1/1

S5.2/4

F5.1.1

F5.1.2

F5.1.3

F6.1.1

F6.1.1

F8.0.1

F8.0.1

F8.0.1

F8.0.1

F6.1.2

F6.1.2

F6.1.2

F6.1.2

F8.0.2

F6.1.3

F6.1.3
F8.0.2

F6.1.4

F6.1.4

F6.1.4

F6.1.4

F8.0.1

F6.1.1

F8.0.3

F8.1.1 F8.1.2

F8.1.1

F8.1.1

F8.1.1

F8.1.2

F8.1.2

F8.1.2

F8.1.2

F6.1.6

F6.1.6

F6.1.7

F6.1.8

F6.1.8

F6.1.8

F6.1.8

F8.1.2

F8.1.2

F6.2.1

F6.2.2

F6.2.3

F6.0.2
F6.0.1

Schleife

F6.2.4

F6.2.5

F6.2.6

F8.0.6
F6.1.9

F8.0.6

F8.0.10/1

F8.0.10/1
F8.0.4

F8.0.10/2
F8.0.10/2

F8.0.6

F8.0.11/1

F8.0.11/1
F8.0.11/1

F8.0.10/1

F8.0.11/1

F8.0.11/1
F8.0.11/1

F8.0.11/2
F8.0.11/2

F8.0.11/2

F8.0.6

F6.1.11

F8.0.11/2

S2.1/5

F8.0.10/2

F8.0.11/2

F6.1.9
F6.1.9

F6.1.9

F6.1.9

Bestand
F8.0.6

F8.0.12/1
F8.0.13/1

F8.0.15/1

F4.0.10

F8.0.3

F6.1.10

F6.1.10

F6.1.10

Verteilerbereich U
G

H
VN

B

Verteilerbereich U
G

 AB

BSK 30/15 hochkant UK Decke

BSK 30/15BSK 30/15

F6.1.5
/2/1

/2
/2

/1+2
/1

/1

/1 /1/1

U
V H

eizung Bestand

TK
 Leitungen im

 R
ohr

Ü
bergang Leerrohr

verkoffern

F6.1.1
F6.1.1F8.0.3

F8.0.3

F6.1.1

F8.0.1
F8.0.2

F6.1.6

F6.1.6

Verteilerbereich Bücherei
S5.1/3

F8.0.1

F8.0.1

F8.0.2

F8.0.2

F8.0.2

F8.0.3

F5.1.1

F6.1.1

F6.1.1

F6.1.2

F6.1.2

F6.1.2

F6.7.2

F6.1.3

F6.1.3

F6.1.4

F6.1.4

F1.0.7

S2.2/10
F8.0.16

16.2
16.2

16.2

F6.1.8

Schleife

F6.2.1

F6.2.1

F6.2.2

F6.2.2

F6.2.1

F6.2.1

F6.2.1

F6.2.1
F8.0.3-3

F8.0.3-2
F8.0.3-2

F8.0.3-2

F4.0.10

F6.0.3

F5.1.3

4

4

8

S1.1

S1.1

S3
S3

S3
S3

S3

S3

S5.2

S5.2

S5

S5.2

S7.1

S3

S3

S7.1

S3

S7.1

S3

S3

S3

S3

S3

N

S3

H
V SIBE

U
V SIBE

Altbau
E30

N

N

LM
 Tausch T5/T8

LM
 Tausch T5/T8

LM
 Tausch T5/T8

LM
 Tausch T5/T8

LM
 Tausch T5/T8

LM
 Tausch T5/T8

LM
 Tausch T5/T8

LM
 Tausch T5/T8

LM
 Tausch T5/T8

LM
 Tausch T5/T8

LM
 Tausch T5/T8

LM
 Tausch T5/T8

LM
 Tausch T5/T8

LM
 Tausch T5/T8

LM
 Tausch T5/T8

LM
 Tausch T5/T8

LM
 Tausch T5/T8

LM
 Tausch T5/T8

LM
 Tausch T5/T8

LM
 Tausch T5/T8

LM
 Tausch T5/T8

LM
 Tausch T5/T8

LM
 Tausch T5/T8

LM
 Tausch T5/T8

LM
 Tausch T5/T8

LM
 Tausch T5/T8

LM
 Tausch T5/T8

LM
 Tausch T5/T8

LM
 Tausch T5/T8

LM
 Tausch T5/T8

LM
 Tausch T5/T8

LM
 Tausch T5/T8

LM
 Tausch T5/T8

LM
 Tausch T5/T8

LM
 Tausch T5/T8

LM
 Tausch T5/T8

LM
 Tausch T5/T8

LM
 Tausch T5/T8

LM
 Tausch T5/T8

LM
 Tausch T5/T8

LM
 Tausch T5/T8

LM
 Tausch T5/T8

LM
 Tausch T5/T8

LM
 Tausch T5/T8

LM
 Tausch T5/T8

LM
 Tausch T5/T8

LM
 Tausch T5/T8

LM
 Tausch T5/T8

LM
 Tausch T5/T8

LM
 Tausch T5/T8

LM
 Tausch T5/T8

LM
 Tausch T5/T8

LM
 Tausch T5/T8

LM
 Tausch T5/T8

LM
 Tausch T5/T8

LM
 Tausch T5/T8

LM
 Tausch T5/T8

LM
 Tausch T5/T8

LM
 Tausch T5/T8

LM
 Tausch T5/T8

LM
 Tausch T5/T8

LM
 Tausch T5/T8

LM
 Tausch T5/T8

LM
 Tausch T5/T8

LM
 Tausch T5/T8

LM
 Tausch T5/T8

LM
 Tausch T5/T8

LM
 Tausch T5/T8

LM
 Tausch T5/T8

LM
 Tausch T5/T8

LM
 Tausch T5/T8

LM
 Tausch T5/T8

LM
 Tausch T5/T8

LM
 Tausch T5/T8

LM
 Tausch T5/T8LM

 Tausch T5/T8

3/N
/PE

10

N

LM
 Tausch T5/T8

P:\P_55\P_5519_Albert-Schweitzer Gymnasium L.-O. - Datennetz\7_CAD\3_Entwurf\EE400ges02_Beleuchtung_20240821.dwg

M
aßstab

Form
at

M
aßstab

Form
at

Albert-Schw
eitzer-G

ym
nasium

 Lim
bach-O

berfrohna
Erneuerung Beleuchtung+SIBE
Stadt Lim

bach-O
berfrohna

09212 Lim
bach-O

berfrohna

Albert-Schw
eitzer-G

ym
nasium

Installationsplan Erneuerung Beleuchtung
m

it teilw
eisen Leuchtm

itteltausch
21.08.2024
W

e
AE400ges01

EE4451U
G

IN
01-Alt-B

ELT

5519

1:100

A1

EN
TW

U
R

F

Kellergeschoss Altbau

17.10.2006

D
atum

Bearbeiter

D
atei-N

r.
Projekt-N

r.

G
ew

erk

Plan-N
r.

Planbezeichnung

Bauteil

Architekt

Bauherr

Bauvorhaben/Projekt

Index
N

am
e

D
atum

Änderung

IN
G

EN
IEU

RBÜRO
FÜ

R
TEC

H
N

ISC
H

E AU
SR

Ü
STU

N
G

Lim
bacher Straße 394    09117 C

hem
nitz

Tel.: +49 371 81 532-0    Fax: -16
E-M

ail: info@
ingplan-technik.de    w

w
w

.ingplan-technik.de

IN
G

PLA
N

 TEC
HNIK G

m
bH

A

Stand Architektur

B C D E

D
atum

Bearbeiter

D
atei-N

r.
Projekt-N

r.

G
ew

erk

Plan-N
r.

Planbezeichnung

Bauteil

Architekt

Bauherr

Bauvorhaben/Projekt

Planart:

D
er Planstand Ausführung ist für die Erstellung der W

erk- und M
ontageplanung freigegeben. D

ie W
erk- und M

ontageplanung ist unter Einhaltung der geltenden
Technischen N

orm
en und Vorschriften sow

ie konform
 zum

 Stand der Technik vorzunehm
en. Besonderheiten der beauftragten Fabrikate und Typen sind dabei zu beachten.

M
aße und Angaben sind vom

 Auftragnehm
er an der Baustelle verantw

ortlich zu prüfen. U
nklarheiten sind m

it der Bauleitung zu klären. D
iese Zeichnung ist gültig in

Verbindung m
it den zugehörigen Schem

en, D
etail- und Verteilungsplänen. Bau- Aussparungspläne und Legenden zur Installation sind zu beachten. D

iese Zeichnung darf
w

eder vervielfältigt w
erden noch dritten Personen zugänglich gem

acht w
erden.


